
     

   

 

ПРЕЗИДІЯ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ 

 

ПОС Т А НОВ А  
. 

  05.10.2022  . 

 

м. Київ 

 

№.    294    . 

 

Про представлення до нагородження  

Грамотою Верховної Ради України  

трудового колективу Державного підприємства 

«Науково-виробниче підприємство 

«Видавництво «Наукова думка» НАН України»  

 

 

Відповідно до постанови Президії НАН України від 29.06.2022             

№ 188 «Про відзначення 100-річного ювілею Видавництва «Наукова думка» 

НАН України» та розглянувши клопотання Державного підприємства 

«Науково-виробниче підприємство «Видавництво «Наукова думка» НАН 

України», Президія Національної академії наук України постановляє:  

1. З нагоди 100-річчя від часу заснування Державного підприємства 

«Науково-виробниче підприємство «Видавництво «Наукова думка» НАН 

України» порушити перед Верховною Радою України клопотання                         

про відзначення Грамотою Верховної Ради України трудового колективу 

Державного підприємства «Науково-виробниче підприємство «Видавництво 

«Наукова думка» НАН України» за вагомі заслуги перед державою, активне 

сприяння збагаченню духовності суспільства, популяризацію здобутків 

вчених та видання творів історико-культурної спадщини українського 

народу. 

2. Відділу наукових і керівних кадрів НАН України організувати 

підготовку нагородних матеріалів трудового колективу Державного 

підприємства «Науково-виробниче підприємство «Видавництво «Наукова 

думка» НАН України» для подання до Верховної Ради України. 
 

 

 

                       Президент  

Національної академії наук України 

            академік НАН України                                 Анатолій ЗАГОРОДНІЙ 
 

 

   В.о.головного вченого секретаря 

Національної академії наук України 

           академік НАН України                                  Вячеслав БОГДАНОВ 


